
MIÉRCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2015B.O.C.M. Núm. 280 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

51
12

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

16 RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2015, de la Dirección General de Recursos
Humanos, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes
seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso y accesos al Cuerpo
de Profesores de Enseñanza Secundaria, y procedimiento para la adquisición de
nuevas especialidades por los funcionarios del citado Cuerpo, convocado por
Resolución de 6 de marzo de 2015.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 del Real Decreto 276/2007, de 23
de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Accesos y Adquisición de Nue-
vas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3
de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la dis-
posición transitoria decimoséptima de la citada Ley, y en la base novena y Anexo XI de la
Resolución de 6 de marzo de 2015, por la que se convoca procedimiento selectivo para in-
greso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Nombramiento funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza
Secundaria

Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secunda-
ria a los aspirantes seleccionados en los citados procedimientos selectivos que aparecen re-
lacionados por Cuerpo, Especialidad y turno de acceso y que figuran relacionados en el
Anexo I a esta Resolución, junto con la asignación del número de Registro Personal que les
corresponde.

Segundo

Fecha de efectos del nombramiento como funcionarios en prácticas

El nombramiento como funcionarios en prácticas tendrá efectos administrativos des-
de el 1 de septiembre de 2015 y económicos desde la toma de posesión.

Quienes no se hubiesen incorporado a los destinos adjudicados, se entenderá que han
renunciado al procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñan-
za Secundaria, salvo los aspirantes que se encuentren en situación de aplazamiento legal
para la realización de las prácticas al tener concedida prórroga de incorporación.

Tercero

Funcionarios en prácticas exentos de la realización o de la evaluación de la fase
de prácticas

Declarar exentos de la realización o de la evaluación de la fase de prácticas, de confor-
midad con lo dispuesto en el Anexo X de la citada Resolución de convocatoria, a los aspi-
rantes seleccionados que se indican en el citado Anexo I.

Cuarto

Aplazamiento de la fase de prácticas

Declarar en situación de aplazamiento legal para la realización de la fase de prácticas
durante el curso escolar 2015-2016 a don Nicolás Montero Pérez, con DNI 52995956-T,
aspirante del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Geografía
e Historia, al tener concedida la prórroga de incorporación a dicha fase por encontrarse en al-
guna de las circunstancias recogidas en el Anexo X de la Resolución de 6 de marzo de 2015.



MIÉRCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2015Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 280

B
O

C
M

-2
01

51
12

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Con el fin de efectuar la fase de prácticas en el curso 2016-2017, este aspirante deberá
participar en el procedimiento de esta Dirección General de asignación de vacantes que se
establezca al efecto.

Quinto

Regulación de la fase de prácticas

La regulación de la fase de prácticas se regirá por lo dispuesto en la Resolución de 17
de septiembre de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula
la fase de prácticas de los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingre-
so en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria convocado por Resolución de 6 de
marzo de 2015 y se establece la formación de las Comisiones de Evaluación de las mismas.

Sexto

Nombramiento de funcionarios de carrera

De conformidad con la base 10 del título I de la Resolución de 6 de marzo de 2015,
una vez concluida la fase de prácticas y comprobado que todos los aspirantes declarados
“aptos” reúnen los requisitos generales y específicos de participación establecidos en la
resolución de convocatoria, la Dirección General de Recursos Humanos aprobará el expe-
diente del concurso-oposición que se hará público en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID y remitirá las listas de seleccionados al Ministerio de Educación, Cultura
y Deporte, a efectos de su nombramiento y expedición de los correspondientes títulos de
funcionarios de carrera.

Séptimo

Recursos

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interpo-
nerse recurso de alzada ante la Viceconsejería de Organización Educativa, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo previsto en los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, a 13 de noviembre de 2015.—La Directora General de Recursos Humanos,
María Teresa Martínez de Marigorta y Tejera.



MIÉRCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2015B.O.C.M. Núm. 280 Pág. 79

B
O

C
M

-2
01

51
12

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA   
Especialidad: 004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

5198496913S0590 
7111778324S0590 
5167202013S0590 
5087299557S0590 
0903306235S0590 
4687786713S0590 
5340626757S0590 

TIRADO GONZALEZ, FRANCISCO  
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS  
FERNANDEZ CARO, GEMA  
FERNANDEZ SILVA, IRIA  
MARTINEZ MORAN, FRANCISCO JOSE  
SANCHEZ PALOMO, EVA BELEN  
BORLAZ SACRISTAN, MONICA 

51984969R 
71117783N 
51672020J 
50872995P 
09033062L 
46877867A 
53406267Z 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 005-GEOGRAFIA E HISTORIA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I  

0193578113S0590 CRUZ PAZOS, PATRICIA  01935781D  
5138452313S0590 SAEZ DE PEDRO, VICTORIA  51384523Q  
5299595668S0590 MONTERO PEREZ, NICOLAS 52995956T APLAZAMIENTO FASE DE PRACTICAS 
4310474113S0590 
7114550435S0590 
3355652857S0590 

SALINAS NIETO, INMACULADA
VILLALON MARTIN, ANA  
PEREZ CARBALLO, JAVIER 

43104741G
71145504H
33556528B

 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 006-MATEMATICAS  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

7113667846S0590 
5011590613S0590 
4475824246S0590 
5010812068S0590 
1379618435S0590 
8007260068S0590 
5147056935S0590 

VINUESA DEL RIO, CARLOS  
TAPIADOR FERNANDEZ, BARBARA  
VICENTE PAYA, FRANCISCO  
GARCIA MORENO, PEDRO  
BALLESTER SAMPEDRO, FRANCISCO JAVIER  
RUBIO MARTINEZ, JOSE  
MARTIN ALVARO, JUAN 

71136678R 
50115906X 
44758242N 
50108120K 
13796184W 
80072600D 
51470569L 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 007-FISICA Y QUIMICA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

7035390602S0590 
7930695613S0590 
0569928546S0590 
0658073357S0590 
4446598802S0590 

AGUADO PEÑA, LIDIA  
GODOY CABALLERO, MARIA DEL PILAR  
CABEZAS BERMEJO, LETICIA ISABEL  
MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DE LA O  
MENDEZ PEREZ, MARIA 

70353906B 
79306956N 
05699285T 
06580733L 
44465988L 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

5087855502S0590 
3346354424S0590 
2082080702S0590 
0082622368S0590 
5108294802S0590 

MORENO GIBELLO, MARIA  
MARTINEZ TOMAS, LUCIA  
CRESPO ARNANDIS, ISABEL  
MENDEZ PEREZ, MARIA HENAR  
BARREIRO GALLERO, JAVIER 

50878555W 
33463544Q 
20820807B 
00826223V 
51082948V 



MIÉRCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2015Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 280

B
O

C
M

-2
01

51
12

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 011-INGLES  
Acceso: 4-CUERPO MISMO GRUPO Y NIVEL DE COMPLEMENTO 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I  

1178471813S0590 BERMEJO SANCHEZ, MARIA JOSEFA 11784718R EXENTO DE REALIZACION 
EN FASE DE PRACTICAS 

4880739246S0590 ARIAS ESCUTIA, ROCIO 48807392N EXENTO DE REALIZACION 
EN FASE DE PRACTICAS 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 011-INGLES  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

1239468968S0590 
0262256513S0590 
4511079268S0590 
5009541713S0590 
1179832468S0590 
0591858402S0590 
0117192824S0590 
3936103024S0590 
7150986724S0590 
5107336946S0590 
7193470424S0590 
0798663346S0590 
5019660068S0590 
5302032735S0590 
5300433602S0590 
5045046046S0590 
5073862468S0590 
3270081835S0590 
7288254513S0590 
3169909146S0590 
7493903868S0590 
5255395824S0590 
1276321313S0590 
0980914902S0590 
4530443368S0590 

96663507353S0590 
90084245023S0590 

REVILLA CERNUDA, PEDRO  
LOPEZ CEDRON, MARIA LUISA  
LOPEZ NIETO, LAURA MARIA  
LUNA LUNA, MARIA LUNA  
PEREZ RODRIGUEZ-PATIÑO, MARIA TERESA  
FERNANDEZ ROMERO, MARIA GEMA  
LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA  
FABREGA CLIMENT, ANDREA  
FERNANDEZ CANEDO, VIRGINIA  
FEITO MUÑOZ, MARIA DE LAS NIEVES  
DOMINGUEZ HEREDIA, NOELIA  
LABAJOS GARCIA, CRISTINA  
ILLESCAS CANTILLO, RAFAEL  
CANO JARABA, MARIA DEL CARMEN  
PARRA HERNANDEZ, ELENA  
SARDINERO GARCIA, MARIA JOSE  
CEJUDO MOLINERO, LUIS  
PENABAD OTERO, LUCIA  
GARCIA LAZARO, RUT  
HOLGADO DIANEZ, MATIAS  
JORDAN ORTIZ, FLORENTINA  
SANCHEZ ORTIZ, MARIA DOLORES  
CIDON DE LAS HERAS, NURIA  
MUÑIZ MATILLA, ISABEL MARIA  
LOPEZ LOPEZ, LUIS FRANCISCO  
MAMMOLITI, MARIA EUGENIA  
DRATVA, FRANTISEK 

12394689N 
02622565J 
45110792H 
50095417Z 
11798324Z 
05918584V 
01171928D 
39361030A 
71509867S 
51073369Y 
71934704L 
07986633K 
50196600C 
53020327Z 
53004336P 
50450460Y 
50738624A 
32700818Q 
72882545F 
31699091P 
74939038R 
52553958Q 
12763213F 
09809149V 
45304433E 
X6663507Q 
Y0842459Y 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 018-ORIENTACION EDUCATIVA  
Acceso: 3-CUERPO GRUPO SUPERIOR 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I  

0722595524S0590 LORENZO LLAMAS, ELENA MARIA 07225955E EXENTO DE REALIZACION 
EN FASE DE PRACTICAS 

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 018-ORIENTACION EDUCATIVA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

0893272802S0590 
0567458135S0590 
1330611546S0590 
5044829635S0590 
4703729213S0590 
5073445302S0590 
0484677424S0590 

SANTAMARIA HERNANDEZ, GEMA  
MORAL HERNANDEZ, MOISES  
PESQUEIRA ZARATE, BEATRIZ  
LORENTE ALVAREZ, MARIA DOLORES  
YAGÜE VAQUERO, ESTHER  
MOLANO MARGALLO, ELENA  
MIGUEL VELASCO, MARIA GEMA DE 

08932728B 
05674581K 
13306115V 
50448296G 
47037292S 
50734453H 
04846774F 



MIÉRCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2015B.O.C.M. Núm. 280 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

51
12

5-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
Especialidad: 019-TECNOLOGIA  
Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA 
 

N.R.P. Apellidos y Nombre D.N.I 

5018959368S0590 
0039989568S0590 
1316181968S0590 
3334615868S0590 
7270041102S0590 
7309829913S0590 

LOPEZ MORENO, YOLANDA  
BARTOLOME DE ESPAÑA, MARIA CARMEN  
CASTILLA CONTRERAS, ANA  
PEREZ LOPEZ, ANA BELEN  
GOYENA ALEGRIA, SARA  
LOPEZ BAGUENA, JAVIER 

50189593M 
00399895V 
13161819T 
33346158E 
72700411X 
73098299K 

(03/33.981/15)


		2015-11-25T10:03:16+0100




