



I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

- 16** *RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso y accesos al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios del citado Cuerpo, convocado por Resolución de 6 de marzo de 2015.*

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Accesos y Adquisición de Nuevas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la disposición transitoria decimoséptima de la citada Ley, y en la base novena y Anexo XI de la Resolución de 6 de marzo de 2015, por la que se convoca procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Nombramiento funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria

Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria a los aspirantes seleccionados en los citados procedimientos selectivos que aparecen relacionados por Cuerpo, Especialidad y turno de acceso y que figuran relacionados en el Anexo I a esta Resolución, junto con la asignación del número de Registro Personal que les corresponde.

Segundo

Fecha de efectos del nombramiento como funcionarios en prácticas

El nombramiento como funcionarios en prácticas tendrá efectos administrativos desde el 1 de septiembre de 2015 y económicos desde la toma de posesión.

Quienes no se hubiesen incorporado a los destinos adjudicados, se entenderá que han renunciado al procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, salvo los aspirantes que se encuentren en situación de aplazamiento legal para la realización de las prácticas al tener concedida prórroga de incorporación.

Tercero

Funcionarios en prácticas exentos de la realización o de la evaluación de la fase de prácticas

Declarar exentos de la realización o de la evaluación de la fase de prácticas, de conformidad con lo dispuesto en el Anexo X de la citada Resolución de convocatoria, a los aspirantes seleccionados que se indican en el citado Anexo I.

Cuarto

Aplazamiento de la fase de prácticas

Declarar en situación de aplazamiento legal para la realización de la fase de prácticas durante el curso escolar 2015-2016 a don Nicolás Montero Pérez, con DNI 52995956-T, aspirante del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Geografía e Historia, al tener concedida la prórroga de incorporación a dicha fase por encontrarse en alguna de las circunstancias recogidas en el Anexo X de la Resolución de 6 de marzo de 2015.

Con el fin de efectuar la fase de prácticas en el curso 2016-2017, este aspirante deberá participar en el procedimiento de esta Dirección General de asignación de vacantes que se establezca al efecto.

Quinto

Regulación de la fase de prácticas

La regulación de la fase de prácticas se regirá por lo dispuesto en la Resolución de 17 de septiembre de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula la fase de prácticas de los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria convocado por Resolución de 6 de marzo de 2015 y se establece la formación de las Comisiones de Evaluación de las mismas.

Sexto

Nombramiento de funcionarios de carrera

De conformidad con la base 10 del título I de la Resolución de 6 de marzo de 2015, una vez concluida la fase de prácticas y comprobado que todos los aspirantes declarados “aptos” reúnen los requisitos generales y específicos de participación establecidos en la resolución de convocatoria, la Dirección General de Recursos Humanos aprobará el expediente del concurso-oposición que se hará público en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y remitirá las listas de seleccionados al Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, a efectos de su nombramiento y expedición de los correspondientes títulos de funcionarios de carrera.

Séptimo

Recursos

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejería de Organización Educativa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo previsto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, a 13 de noviembre de 2015.—La Directora General de Recursos Humanos, María Teresa Martínez de Marigorta y Tejera.



ANEXO I

NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
5198496913S0590	TIRADO GONZALEZ, FRANCISCO	51984969R
7111778324S0590	ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS	71117783N
5167202013S0590	FERNANDEZ CARO, GEMA	51672020J
5087299557S0590	FERNANDEZ SILVA, IRIA	50872995P
0903306235S0590	MARTINEZ MORAN, FRANCISCO JOSE	09033062L
4687786713S0590	SANCHEZ PALOMO, EVA BELEN	46877867A
5340626757S0590	BORLAZ SACRISTAN, MONICA	53406267Z

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 005-GEOGRAFIA E HISTORIA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
0193578113S0590	CRUZ PAZOS, PATRICIA	01935781D
5138452313S0590	SAEZ DE PEDRO, VICTORIA	51384523Q
5299595668S0590	MONTERO PEREZ, NICOLAS	52995956T
4310474113S0590	SALINAS NIETO, INMACULADA	43104741G
7114550435S0590	VILLALON MARTIN, ANA	71145504H
3355652857S0590	PEREZ CARBALLO, JAVIER	33556528B

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 006-MATEMATICAS****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
7113667846S0590	VINUESA DEL RIO, CARLOS	71136678R
5011590613S0590	TAPIADOR FERNANDEZ, BARBARA	50115906X
4475824246S0590	VICENTE PAYA, FRANCISCO	44758242N
5010812068S0590	GARCIA MORENO, PEDRO	50108120K
1379618435S0590	BALLESTER SAMPEDRO, FRANCISCO JAVIER	13796184W
8007260068S0590	RUBIO MARTINEZ, JOSE	80072600D
5147056935S0590	MARTIN ALVARO, JUAN	51470569L

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 007-FISICA Y QUIMICA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
7035390602S0590	AGUADO PEÑA, LIDIA	70353906B
7930695613S0590	GODOY CABALLERO, MARIA DEL PILAR	79306956N
0569928546S0590	CABEZAS BERMEJO, LETICIA ISABEL	05699285T
0658073357S0590	MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DE LA O	06580733L
4446598802S0590	MENDEZ PEREZ, MARIA	44465988L

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
5087855502S0590	MORENO GIBELLO, MARIA	50878555W
3346354424S0590	MARTINEZ TOMAS, LUCIA	33463544Q
2082080702S0590	CRESPO ARNANDIS, ISABEL	20820807B
0082622368S0590	MENDEZ PEREZ, MARIA HENAR	00826223V
5108294802S0590	BARREIRO GALLERO, JAVIER	51082948V

**Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 011-INGLES****Acceso: 4-CUERPO MISMO GRUPO Y NIVEL DE COMPLEMENTO**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
1178471813S0590	BERMEJO SANCHEZ, MARIA JOSEFA	11784718R EXENTO DE REALIZACION EN FASE DE PRACTICAS
4880739246S0590	ARIAS ESCUTIA, ROCIO	48807392N EXENTO DE REALIZACION EN FASE DE PRACTICAS

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 011-INGLES****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
1239468968S0590	REVILLA CERNUDA, PEDRO	12394689N
0262256513S0590	LOPEZ CEDRON, MARIA LUISA	02622565J
4511079268S0590	LOPEZ NIETO, LAURA MARIA	45110792H
5009541713S0590	LUNA LUNA, MARIA LUNA	50095417Z
117983246S0590	PEREZ RODRIGUEZ-PATIÑO, MARIA TERESA	11798324Z
0591858402S0590	FERNANDEZ ROMERO, MARIA GEMA	05918584V
0117192824S0590	LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA	01171928D
3936103024S0590	FABREGA CLIMENT, ANDREA	39361030A
7150986724S0590	FERNANDEZ CANEDO, VIRGINIA	71509867S
5107336946S0590	FEITO MUÑOZ, MARIA DE LAS NIEVES	51073369Y
7193470424S0590	DOMINGUEZ HEREDIA, NOELIA	71934704L
0798663346S0590	LABAJOS GARCIA, CRISTINA	07986633K
5019660068S0590	ILLESCAS CANTILLO, RAFAEL	50196600C
5302032735S0590	CANO JARABA, MARIA DEL CARMEN	53020327Z
5300433602S0590	PARRA HERNANDEZ, ELENA	53004336P
5045046046S0590	SARDINERO GARCIA, MARIA JOSE	50450460Y
5073862468S0590	CEJUDO MOLINERO, LUIS	50738624A
3270081835S0590	PENABAD OTERO, LUCIA	32700818Q
7288254513S0590	GARCIA LAZARO, RUT	72882545F
3169909146S0590	HOLGADO DIANEZ, MATIAS	31699091P
7493903868S0590	JORDAN ORTIZ, FLORENTINA	74939038R
5255395824S0590	SANCHEZ ORTIZ, MARIA DOLORES	52553958Q
1276321313S0590	CIDON DE LAS HERAS, NURIA	12763213F
0980914902S0590	MUÑIZ MATILLA, ISABEL MARIA	09809149V
4530443368S0590	LOPEZ LOPEZ, LUIS FRANCISCO	45304433E
96663507353S0590	MAMMOLITI, MARIA EUGENIA	X6663507Q
90084245023S0590	DRATVA, FRANTISEK	Y0842459Y

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 018-ORIENTACION EDUCATIVA****Acceso: 3-CUERPO GRUPO SUPERIOR**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
0722595524S0590	LORENZO LLAMAS, ELENA MARIA	07225955E EXENTO DE REALIZACION EN FASE DE PRACTICAS

Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad: 018-ORIENTACION EDUCATIVA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
0893272802S0590	SANTAMARIA HERNANDEZ, GEMA	08932728B
0567458135S0590	MORAL HERNANDEZ, MOISES	05674581K
1330611546S0590	PESQUEIRA ZARATE, BEATRIZ	13306115V
5044829635S0590	LORENTE ALVAREZ, MARIA DOLORES	50448296G
4703729213S0590	YAGÜE VAQUERO, ESTHER	47037292S
5073445302S0590	MOLANO MARGALLO, ELENA	50734453H
0484677424S0590	MIGUEL VELASCO, MARIA GEMA DE	04846774F

**Cuerpo: 0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 019-TECNOLOGÍA****Acceso: 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA**

N.R.P.	Apellidos y Nombre	D.N.I
5018959368S0590	LOPEZ MORENO, YOLANDA	50189593M
0039989568S0590	BARTOLOME DE ESPAÑA, MARIA CARMEN	00399895V
1316181968S0590	CASTILLA CONTRERAS, ANA	13161819T
3334615868S0590	PEREZ LOPEZ, ANA BELEN	33346158E
7270041102S0590	GOYENA ALEGRIA, SARA	72700411X
7309829913S0590	LOPEZ BAGUENA, JAVIER	73098299K

(03/33.981/15)

